

09 Gennaio 2024

Circolare numero 194

194 – Orario ins. Rapisarda Agata dal 10 gennaio al 30 giugno 2024

All'insegnante Rapisarda Agata

Ai Collaboratori del Dirigente

Al d.s.g.a.

Circolare n.194 del 09/01/2024

Oggetto: Orario ins. Rapisarda Agata dal 10 gennaio al 30 giugno 2024

Si comunica che l'ins. Rapisarda Agata presterà servizio nelle sezioni di scuola dell'infanzia come da allegato.

Eventuali modifiche saranno comunicate con congruo preavviso.

Catania 09-01-2024

timbro_rapisarda-09012024134026

Il Dirigente Scolastico Reggente

Linda Annamaria Piccione